
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 200 «Одуванчик» 
660073, Красноярский край, город Красноярск, улица Николаева 11 «Д», телефон/факс 8(391) 224-35-52

сайт: kras-dou.ru/200, е -  mail: dou200@bk.ru 
ОКПО 41069558, ОГРН 1022402489724, ИНН 2465041109, КПП 246501001

ПРИКАЗ Номер документа Дата

Приказ № 32/п. 09.02.2022 год

«Об утверждении состава антикоррупционной комиссии»

В целях реализации положений Национальной стратегии противодействия коррупции, 
утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010 № 460, решения 
Красноярского городского Совета депутатов от 30.01.2020 № В-85 «Об утверждении 
муниципальной программы по противодействию коррупции на 2020-2022 годы», в 
соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции»,
Приказываю:

1. Утвердить антикоррупционную комиссию МБДОУ №200 «Одуванчик» на 
2022год в следзлощем составе:
-воспитатель Бутакова Татьяна Викторовна;
-воспитатель Шимохина Надежда Юрьевна;
-машинист по стирке белья Васильева Наталья Геннадьевна.

2. Вновь избранной комиссии распределить обязанности между членами 
комиссии, составить план заседаний комиссии на 2022год, разработать план мероприятий 
МБДОУ №200 «Одуванчик» на 2022год по противодействию коррупции до 22.02.2022г.

3. Контроль за вьшолнением приказа оставляю за собой.

заведующий Ткачева Н.Б.

С приказом ознакомлены:

Л Бутакова Т.В. 
Шимохина Н.Ю. 
Васильева Н.Г.

mailto:dou200@bk.ru

